SAVREMENI ITALIJANSKI JEZIK V – rezultati pismenog dijela završnog ispita

	Nome e cognome
	Punti del semestre
	Ascolto
	C. scritta
	P. scritta
	Traduzione in IT
	Traduzione in MNE

	Bajović Nikolina
	21.25
	6
	F
	5
	F
	F

	Ivan Kamban
	40.25
	7
	5,7
	6.5
	5
	6

	Ana Kešeljević
	19.25
	4
	F
	5
	F
	F

	Ivan Kovačević
	38.75
	6
	6,7
	7
	6
	5

	Ivana Medenica
	/
	7
	F
	4.5
	F
	4,5

	Rajko Mirković
	25.75
	5
	4,9
	5.5
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	Sanja Pavićević
	41.75
	6
	6
	7
	6
	6

	Vojislava Popović
	18
	4
	F
	4.5
	F
	F

	Anđela Roganović
	34.25
	6
	4,1
	5.5
	F
	5,5

	Jovana Turčin
	22.5
	4
	F
	4
	F
	F
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